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KONTRATE nr.002-DKA -2021

PER SHITJE TE AGREGATEVE

Sipasankanditpublikt6dat6s2l.09.2021nr.634-21-6726-2-6-10'mbajturm€date30'09'2021'

Shitesi : KoMLINA KLINil, perfaqesuar ngazyrae prokurim, menagieri z' ALI GASHI

Blerosi:o.E,ANUARNGALLUKARI,KKPRISHTINE,NRBISNESIS10354085,
PERFAQESUAR nga z' Nazif Krasniqi

Neni I

AGREGATET SI_IITE,N SIPAS LISTES SE CMIMEVE' TE' PERPILUAR NGA KOMISIONI I

ANKANDIT, dhe ofertes Finaciare te dhene nga bleresi ne vlere 1'659'00 € (

nj emie gi ashteqindep esedhj eteneneteeuro)

Neni 2

Vlera qe duhet paguar ne Gjirollogari te DKA Kline eshte 1'659'00 €

( nj emie gf ashteqindepesedhj eteneneteeuro)

, 
"',Neni 3

BleresimallinekablereashtusiqeshteneobjektetesHKOLLAVE-..neKline,dheateduhet
taterhjek*",hp.,-',imet"vetajomelargsedyditepasneneshkrimittekontrates.
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Neni 4

Pagesa eshte bere ne gjirollogari te komunes 1000650130000051
Nj 6mij 6, gj ashteqind, pesddhj et6, ndntd euro.

Komuna

ne vlere 1,659.00€ shkronja

Bleresi

ANUAR SHPK _ PRISHTINE
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IFJB CaPital

FLETEPAGESE

cAPz1-01 1-13827

Data: 08'11.2021 11:00:43

LIEBI:

".R.EDI:

'ROVIZIONI:

-IOGARIA:

i\iUMRl I LLOGARISE:

REFERENCA:

PAGOI:

NR.SERIK:

PERSHKRIMI:

1,659.00

1.660.00

1.00

KOMUNA KLINE

10006501 30000051

KLF8J1 1 1 1 1 1 1 1 1 1l

ANUAR SH.P.K" PRISHTINE

TK 001 71 5

BLERJA E AGREGATEVE SOPAS ANKANDIT PUBLIK

NR. PROKURIMIT 634-21 - 6726-2-6-10

03 - Klina

a.krasniqi
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KOMUNA E KLINES
OPSTINA KLINA
MUNICIPALITY OF KLINA
DEPARTAMENTI I ARSIMIT DHE SHKENCES
DIREKTORAT OBRAZOVANJA I NAUKE
DIRECTORATE OF EDUCATION AND SCIENCE

FATURE"RAEUNTINVOICE

Nr.ser . Ser.br .-, Ser.no

001.7L5
PARTICIPIM PARTICIPACIJA CO-PAYMENTS

.P,K.- Pe\ 5ttTt Nd
Emri/ Mbiemri
lme / Prezime
Name / Surname

PErshkrimi

Opis
Description

Shuma
lznos
Ammount

Me fjald

Reiima

In words

Llogaria bankare
Broj iiroraiuna
Bank 6ccount

LEshuar nga

lzdato od
lssued by

dhe vula e bankes
potpis i peiat banke

bank signature and stamp
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